Anexa nr. 7
la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___
CERERE DE PARTICIPARE
           Către   Asociatia Obsteasca"Cainarenii de pretutindeni", MD-7701, MOLDOVA, Căuşeni,
or.Căinari, str. Costache Negraia 4
Stimaţi domni,
Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau

HU24SD1R  002
Produkt Product: Waste Bin
(Mobile waste container)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Fahrbare Abfall- und Wertstoffbehälter mit 2 Rädern
/Mobile waste and recycling container with 2 wheels
Waste bin 120l Optima
Waste bin 240l Optima
Bezeichnung            Abmessungen    Gewicht  Nominal Nutzmasse
/Designation           /Dimensions    /Weight  /Total permissible mass
                       (LxWxH) [mm]   [kg]     [kg]
Waste bin 120l Optima  480x552x921    7        60
Waste bin 240l Optima  578x724x1031   9,9      110
Werkzeug Nr. (Behälter / Deckel)
/Mold number (Body / lid)
WB.774.120.M21.K1 / WB.775.120.M21.K2 (120 l)
WB.771.240.M21.K1 / WB.772.240.M21.K2 (240 l)
Produkt wie Blatt 0001 / Product as page 0001
Ergänzung mit weiteren Typbezeichnungen
/Addition of further type designations
Anlage / Appendix 1 zu / to

/Designation:
Abmessungen
/Overall dimensions
(L x W x H) [mm]
Gewicht
/Weight
[kg]
Nominal
Nutzmasse /Max.
permissible mass
[kg]
Werkzeug Nr. /Mold
number
(Behälter / Deckel)
(Body / lid)
60 Liter Urban 445 x 522 x 935 8,5  50 WB.525.60.M15.K1 /
WB.527.60/80.M15.K2
80 Liter Urban 445 x 522 x 935 8,1  50 WB.524.80.M15.K1 /
WB.527.60/80.M15.K2
120 Liter Premium  480 x 550 x 964 9,1 60 WB.307.120.M1.K1 /
WB.307.120.M1.K2
120 Liter Twin 489 x 541 x 953 8,0 60 WB.355.120.M4.K1 /
WB.355.120.M4.K2
120 Liter Urban  480 x 555 x 950 8,2 60
WB.562.120.M15.K1 /
WB.528.120.M15.K2
WB.689.120.M15.K1 /
WB.690.120.M15.K2
140 Liter Standard 480 x 550 x 1055 9,1 70 WB.181.140.M2.K1 /
WB.356.140.M3.K2
240 Liter H 585 x 740 x 1070 12,7 110 WB.216.240.M5.K1 /
WB.216.240.M5.K2
240 Liter Premium 578 x 734 x 1080 12,7 110 WB.309.240.M1.K1 /
WB.308.240.M1.K2
240 Liter Twin 584 x 710 x 1064 11,1 110 WB.358.240.M4.K1 /
WB.358.240.M4.K2
240 Liter Standard  580 x 740 x 1070 12,8 110 WB.357.240.M3.K1 /
WB.357.240.M3.K2
240 Liter Standard UL  580 x 740 x 1085 13,0 110 WB.357.240.M3.K1 /
WB.529.240.M15.K2
240 Liter Urban  578 x 731 x 1080 11,6 110 WB.697.240.M15.K1 /
WB.529.240.M15.K2
360 Liter Urban 596 x 880 x 1099 15,1 160 WB.484.360.M15.K1 /
WB.485.360.M15.K2
Material: HDPE Behälter /Container;
               Gummiräder /Rubber wheels
               Achse aus Stahl /Steel axle